
УКРАЇНА
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XX позачергова сесія VIII скликання 
(II пленарне засідання)

РІШЕННЯ № 69 -20/2022

12 квітня 2022 року м. Сторожинець

Про затвердження Статутів закладів освіти 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району 

Чернівецької області та Положень про філії закладів освіти 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району 

Чернівецької області у новій редакції

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
освіту», «Про повну загальну середню освіту», з метою приведення у відповідність 
до чинного законодавства статутів та положень про філії та отримання закладами 
освіти ліцензій,

міська рада вирішила:

1. Затвердити Статути закладів освіти Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області в новій редакції, а саме:
1.1. Статут Опорного закладу Сторожинецького ліцею Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області (код ЄДРПОУ 21440080);
1.2. Статут Новобросковецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району Чернівецької області (код 
ЄДРПОУ 21440223);
1.3. Статут Опорного закладу Старожадівського ліцею Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області (код ЄДРПОУ 21439852);
1.4. Статут Банилово-Підгірнівського закладу дошкільної освіти «Малятко» 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району Чернівецької області (код 
ЄДРПОУ 21440507);
1.5. Статут Сторожинецького закладу дошкільної освіти «Чебурашка» 
Сторожинецької міської ради Чернівецького райбну Чернівецької області (код 
ЄДРПОУ 21440393); ЖХ

з оригіналомо \тя „ ЄНГ0<^у$в§жілу документообігу

М. Баланкж
W ___ Р-



Продовження рішення XX позачергової сесії VIII скликання 
(II пленарне засідання) від 12.04.2022 року № 69 -20/2022

2. Внести зміни до назв філій закладів освіти Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області а саме:

- з Філія «Старожадівська гімназія опорного закладу Старожадівський ліцей 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району Чернівецької області» на 
Філію «Старожадівська гімназія» Опорного закладу Старожадівського ліцею 
Сторожинецької міської ради Чернівецького району Чернівецької області;

- з Новобросковецька загальноосвітня школа І ступеня - філія Опорного закладу 
Сторожинецького ліцею Сторожинецької міської ради Чернівецького району 
Чернівецької області на Філію «Новобросковецька загальноосвітня школа І 
ступеня» Опорного закладу Сторожинецького ліцею Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області.

3. Затвердити Положення про філії закладів освіти Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області в новій редакції, а саме:

3.1. Положення про Філію «Новобросковецька загальноосвітня школа 1 
ступеня» Опорного закладу Сторожинецького ліцею Сторожинецької міської 
ради Чернівецького району Чернівецької області;

3.2. Положення про Філію «Старожадівська гімназія» Опорного закладу 
Старожадівського ліцею Сторожинецької міської ради Чернівецького району 
Чернівецької області.

4. Керівникам вище вказаних закладів освіти Сторожинецької міської ради 
Чернівецького району Чернівецької області здійснити заходи щодо державної 
реєстрації змін до установчих документів.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ігоря БЕЛЕНЧУКА та постійну комісію з питань освіти та науки, культури, 
фізкультури і спорту (В. БОЖЕСКУЛ).

Сторожинецький міський голова


